所 有 山 林 変 更 届 出 書（記入例）

令和   年   月   日

諏訪森林組合⾧ 様

届出人  組合員（証券）番号   1234

住   所 〒   茅野市宮川 4392-1

氏   名      森林 太郎    ㊞

電   話  0266  － 73  － 2350

組合員との関係      本人

下記のとおり、所有山林変更届出書を提出します。

記

山林所在地 面積（㎡・ha） 異動理由(購入・売却・その他) 異動年月日

※増減のあった山林のみ記入 ※変更を証する書面等があるときは、これを添付するかまたはその写しを添付すること。

（出資証券紛失の場合記入）

出資証券紛失届（出資証券再発行願）

諏訪森林組合⾧ 様

 下記記載の、貴組合の出資証券を紛失しましたので届け出し、再発行を依頼します。なお、

後日見つかった際には、旧出資証券の無効を認め、貴組合には一切迷惑をおかけいたしませ

ん。

１．出資証券名義  組合員（証券）番号    1234

氏   名        森林 太郎           ㊞

２．出資金額（出資口数）       （例） 1,000  円（       1 口）

↓この欄は未記入でお願いいたします。

事務所

確認欄

受付者 確認者 入力者 処理日

受付印

 年   月   日

郵便番号

押

印

押印

山林所在地 面積（㎡・ha） 異動理由(購入・売却・その他) 異動年月日